CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°o?OSDE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, § 20, inciso lI, do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de LUCIANO GOMES DE LIMA para
exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Apoio às Comissões, constante
no item 2 do Ato do Presidente nO 155/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal de 8 de março de 2012.

Brasília, og

ç'

Deputado TI} CIO
Presidentr,

c